
DECRETO Nº. 001/2024, DE 08 DE JANEIRO DE 2024.

“Declara vacância por posse em outro cargo 
inacumulável.”

	
A Prefeita Municipal de Crixás do Tocantins, Estado do 

Tocantins, no uso de suas atribuições legais,  E considerando o teor do 
Requerimento Administrativo de autoria do Servidor abaixo nomeado, 

D E C R E T A:

1 - Declarar Vacância, por posse em outro cargo inacumulável, a contar 
de 09 de Janeiro de 2024, ao servidor ROBERTO KLEBER RAMOS DE 
MESQUITA ocupante do cargo de Enfermeiro, lotado junto à Secretaria 
Municipal de Saúde, de acordo com o inciso V do artigo 32 da Lei 
Municipal 234/2010.
	
Gabinete da Prefeita Municipal de Crixás do Tocantins, aos 08 dias do 
mês de Janeiro de 2024.

Ana Flávia Alves Silveira Monteiro 
Prefeita Municipal

ANO V - CRIXAS, TERÇA - FEIRA, 09 DE JANEIRO DE 2024 - N O 213

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE CRIXAS - TO

ANA FLÁVIA ALVES SILVEIRA MONTEIRO
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO


